

Holdingselskabet Kildelund ApS

CVR-nr.: 40736557

Sofienbergvej 30
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Per Balle Kildelund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holdingselskabet Kildelund ApS
Sofienbergvej 30
5800 Nyborg

CVR-nr: 40736557
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2021 udgør et overskud på 6 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidige overskud, afledt af positive resultater i datterselskabet.

Ledelsen forventer at have fornøden likviditetsberedskab til fortsatte drift. Selskabet har i væsentlig grad været ramt af nedlukningen som følge af COVID-19 i 2020 og dels foråret 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.540	-2.990
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.540	-2.990
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		8.583	-40.000
Øvrige finansielle omkostninger		-93	-64
Ordinært resultat før skat		5.950	-43.054
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		5.950	-43.054
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.950	-43.054
I alt		5.950	-43.054

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.583	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	8.583	0
Anlægsaktiver i alt		8.583	0
Likvide beholdninger		469	509
Omsætningsaktiver i alt		469	509
AKTIVER I ALT		9.052	509

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	40.000
Overført resultat		-37.104	-43.054
Egenkapital i alt		2.896	-3.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.656	1.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.156	3.563
Gældsforpligtelser i alt		6.156	3.563
PASSIVER I ALT		9.052	509

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2019/20
		kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>
Værdireguleringer primo	-40.000
Årets værdiregulering	8.583
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>--31.417</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.583</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Safeday ApS, Nyborg	100%	8.583	38.666

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital ved stiftelse 15.09.2019	40.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	40.000

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Den tabte egenkapital kan primært henføres til underskud i datterselskab for 2019/2020. Driftsselskabet har haft overskud i 2021 og forventes også at have positive resultater i kommende år.

Ledelsen forventer derfor at selskabet reetablere egenkapitalen ved fremtidige overskud, afledt af positive resultater i datterselskabet. Ligeledes forventer ledelsen at have fornøden likviditetsberedskab til fortsatte drift.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Bortset fra selskabets direktion er der ingen ansatte i virksomheden. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.